Red Bull Denmark ApS

Sankt Petri Passage 5, 4., 1165 København K CVR no. 32 88 64 69

Annual report 2022

Approved at the Company's annual general meeting on $\frac{23}{6} - 2013$

Chair of the meeting:

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December Income statement Balance sheet	8 8 9
Statement of changes in equity	11
Cash flow statement	12
Notes to the financial statements	13

Management's review

Company uctails	Com	pany	details
-----------------	-----	------	---------

Name

Address, Postal code, City

Red Bull Denmark ApS

Sankt Petri Passage 5, 4., 1165 København K

CVR no. Established Registered office Financial year 32 88 64 69 28 April 2010 København

ncial year 1 January - 31 December

Website E-mail www.redbull.dk info.dk@redbull.com

Telephone

+45 33 15 20 01

Executive Board

Peter Meldahl, Director Mads Jacoby Heinkov, Director Rudolf Theierl, Director

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg,

Denmark

Financial highlights

DKK'000	2022	2021	2020	2019	2018
Key figures					
Gross profit	63,653	56,897	49,253	45,240	38,276
Earnings before interest, taxes,	00,000	00/077	,	.0,2.0	55,275
depreciation and amortisation					
(EBITDA)	22,179	22,090	16,255	14,556	11,021
Profit before interest and tax (EBIT)	12,646	14,884	9,534	8,142	0
Operating profit/loss	12,681	14,938	9,902	8,142	4,565
Net financials	-193	-169	-124	-89	-53
Profit before tax	12,453	14,715	9,410	8,053	4,512
Profit for the year	9,277	11,378	7,248	6,370	3,331
Tront for the year	7,211	11,370	7,240	0,370	3,331
Fixed assets	26,795	17,507	13,945	15,551	10,709
Non-fixed assets	94,689	70,018	54,442	62,937	59,859
Total assets	121,484	87,525	68,387	78,488	70,568
Investments in property, plant and					
equipment	18,522	10,856	6,399	11,256	3,969
Share capital	80	80	80	80	80
Equity	30,904	21,627	26,249	19,001	12,632
Provisions	5,026	3,658	2,330	1,955	1,182
Current liabilities other than					
provisions	83,594	61,962	35,667	52,953	55,597
•					
Cash flows from operating activities	17,867	28,584	-293	6,370	3,331
Net cash flows from investing					
activities	-14,576	-10,768	-5,115	0	0
Amount relating to investments in					
property, plant and equipment	-14,276	-10,856	6,399	11,256	3,969
Cash flows from financing activities	0	-16,000	0	0	0
Total cash flows	3,291	1,816	-5,408	6,370	3,331
Financial ratios					
Return on assets	12.1%	19.2%	13.5%	10.9%	7.1%
Current ratio	113.3%	113.0%	152.6%	118.9%	107.7%
Equity ratio	25.4%	24.7%	38.4%	24.2%	17.9%
Return on equity	35.3%	47.5%	32.0%	40.3%	27.7%
Average number of full time					
Average number of full-time	EO	50	E1	49	47
employees	59	50	51	49	46

Management's review

Financial highlights (continued)
For terms and definitions, please see the accounting policies.

Financial ratios are calculated in accordance with the recommendations of the Danish Finance Society's. For terms and deifinitions, please see the accounting policies.

Effective from 1 January 2018, the Company has applied recognition and measurement provisions from IFRS 15 Revenue from Contract with Costumers and IFRS 16 Leases using the modified retrospective method.

The Company had an omission of cash flow for the financial years 2018,2019, therefore no data is available.

Management's review

Business review

The Company's objective is to import, distribute, sell and market Red Bull products on the Danish market.

Financial review

The income statement for 2022 results in a profit of DKK 9.277,027 which is a slight decrease vs. 2021 driven by additional investments in long term business growth drivers.

2022 Gross profit grew in line with expectations of 8-12%. The 2022 investments in long term business growth drivers reduced the realised profit for the year compared to last year's profit and expectations. Management considers the Company's financial performance for the year satisfactory based on the additional investments and impact from macro-economic environment.

Impact on the external environment

The Company is conscious of its environmental responsibilities and is continuously focusing on reducing the environmental impact and consequences of the Company's operations.

Outlook

The Company expects a higher gross profit and profit for the year in 2023 compared to 2022 driven by top line growth. Management expects a gross profit and profit for the year increase in 2023 of 10-25%.

Income statement

Note	DKK	2022	2021
2	Gross profit Staff costs Amortisation/depreciation and impairment of intangible	63,652,639 -41,438,372	56,897,336 -34,753,041
	assets and property, plant and equipment Other operating expenses	-9,533,241 -35,416	-7,205,942 -54,724
3 4	Profit before net financials Financial income Financial expenses	12,645,610 130,395 -323,220	14,883,629 74,702 -243,278
5	Profit before tax Tax for the year	12,452,785 -3,175,758	14,715,053 -3,336,718
	Profit for the year	9,277,027	11,378,335

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
6	ASSETS Fixed assets Property, plant and equipment		
	Leasehold Improvements	34,462	0
	Right-of-use asset Other fixtures and fittings, tools and equipment	4,248,494 21,292,552	2,205,103 14,417,160
	3 ,	25,575,508	16,622,263
7	Investments		
	Deposits	1,219,298	884,243
		1,219,298	884,243
	Total fixed assets	26,794,806	17,506,506
	Non-fixed assets Inventories		
	Finished goods and goods for resale	24,289,304	14,224,057
		24,289,304	14,224,057
	Receivables		
8	Trade receivables Income taxes receivable Other receivables Prepayments	56,183,600 1,401,596 0 666,081	45,717,237 301,490 173,513 744,583
		58,251,277	46,936,823
	Cash	12,148,513	8,856,723
	Total non-fixed assets	94,689,094	70,017,603
	TOTAL ASSETS	121,483,900	87,524,109

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	EQUITY AND LIABILITIES Equity		
9	Share capital	80,000	80,000
	Retained earnings	30,824,180	21,547,153
	Total equity	30,904,180	21,627,153
	Provisions		
10	Deferred tax	4,352,364	3,133,549
	Other provisions	674,000	524,000
11	Total provisions	5,026,364	3,657,549
	Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions		
	Lease liabilities	1,959,309	277,860
		1,959,309	277,860
	Current liabilities other than provisions		
	Lease liabilities	2,297,900	1,430,122
	Other contractual obligations	18,201,688	17,145,806
	Trade payables	8,925,483	14,689,660
	Payables to group entities Other payables	38,647,094 15,521,882	18,061,211 10,634,748
	Other payables		10,634,748
		83,594,047	61,961,547
	Total liabilities other than provisions	85,553,356	62,239,407
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	121,483,900	87,524,109

¹ Accounting policies12 Contractual obligations and contingencies, etc.13 Collateral

¹⁴ Related parties15 Appropriation of profit

Statement of changes in equity

Note	DKK	Share capital	Retained earnings	Total
15	Equity at 1 January 2022 Transfer, see "Appropriation of profit"	80,000	21,547,153 9,277,027	21,627,153 9,277,027
	Equity at 31 December 2022	80,000	30,824,180	30,904,180

Cash flow statement

Profit for the year 9,277,027 11,378,335 16 Adjustments 13,051,825 10,522,712 Cash generated from operations (operating activities) 22,328,852 21,901,047 17 Changes in working capital 7,335 9,823,611 Cash generated from operations (operating activities) 22,336,187 31,724,658 Interest received, etc. 130,395 74,702 Interest paid, etc. -323,220 -243,278 Income taxes paid -4,275,864 -2,972,506 Cash flows from operating activities 17,867,498 28,583,576 Additions of fixed assets -14,276,069 -10,856,032 Disposals of fixed assets 35,416 202,670 Purchase of financial assets -335,055 -114,574 Cash flows to investing activities -14,575,708 -10,767,936 Dividends paid 0 -16,000,000 Cash flows from financing activities 0 -16,000,000 Net cash flow 3,291,790 1,815,640 Cash and cash equivalents at 1 January 8,856,723 7,041,083 18 Cash and cash equivalents at 31 December 12,148,513 8,856	Note	DKK	2022	2021
17 Changes in working capital 7,335 9,823,611 Cash generated from operations (operating activities) 22,336,187 31,724,658 Interest received, etc. 130,395 74,702 Interest paid, etc. -323,220 -243,278 Income taxes paid -4,275,864 -2,972,506 Cash flows from operating activities 17,867,498 28,583,576 Additions of fixed assets -14,276,069 -10,856,032 Disposals of fixed assets 35,416 202,670 Purchase of financial assets -335,055 -114,574 Cash flows to investing activities -14,575,708 -10,767,936 Dividends paid 0 -16,000,000 Cash flows from financing activities 0 -16,000,000 Net cash flow 3,291,790 1,815,640 Cash and cash equivalents at 1 January 8,856,723 7,041,083	16	•		
Interest received, etc. 130,395 74,702 Interest paid, etc. -323,220 -243,278 Income taxes paid -4,275,864 -2,972,506 Cash flows from operating activities 17,867,498 28,583,576 Additions of fixed assets -14,276,069 -10,856,032 Disposals of fixed assets 35,416 202,670 Purchase of financial assets -335,055 -114,574 Cash flows to investing activities -14,575,708 -10,767,936 Dividends paid 0 -16,000,000 Cash flows from financing activities 0 -16,000,000 Net cash flow 3,291,790 1,815,640 Cash and cash equivalents at 1 January 8,856,723 7,041,083	17			
Additions of fixed assets -14,276,069 -10,856,032 Disposals of fixed assets 35,416 202,670 Purchase of financial assets -335,055 -114,574 Cash flows to investing activities -14,575,708 -10,767,936 Dividends paid 0 -16,000,000 Cash flows from financing activities 0 -16,000,000 Net cash flow 3,291,790 1,815,640 Cash and cash equivalents at 1 January 8,856,723 7,041,083		Interest received, etc. Interest paid, etc.	130,395 -323,220	74,702 -243,278
Disposals of fixed assets 35,416 202,670 Purchase of financial assets -335,055 -114,574 Cash flows to investing activities -14,575,708 -10,767,936 Dividends paid 0 -16,000,000 Cash flows from financing activities 0 -16,000,000 Net cash flow 3,291,790 1,815,640 Cash and cash equivalents at 1 January 8,856,723 7,041,083		Cash flows from operating activities	17,867,498	28,583,576
Dividends paid 0 -16,000,000 Cash flows from financing activities 0 -16,000,000 Net cash flow 3,291,790 1,815,640 Cash and cash equivalents at 1 January 8,856,723 7,041,083		Disposals of fixed assets	35,416	202,670
Cash flows from financing activities 0 -16,000,000 Net cash flow 3,291,790 1,815,640 Cash and cash equivalents at 1 January 8,856,723 7,041,083		Cash flows to investing activities	-14,575,708	-10,767,936
Net cash flow 3,291,790 1,815,640 Cash and cash equivalents at 1 January 8,856,723 7,041,083		Dividends paid	0	-16,000,000
Cash and cash equivalents at 1 January 8,856,723 7,041,083		Cash flows from financing activities	0	-16,000,000
18 Cash and cash equivalents at 31 December 12,148,513 8,856,723				
	18	Cash and cash equivalents at 31 December	12,148,513	8,856,723

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Red Bull Denmark ApS for 2022 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Net Sales

Income comprises the sale of finished goods and goods for resale and is recognised in revenue when control over the individual identifiable performance obligations under the sales agreement is transferred to the customer in accordance with IFRS 15 Revenue from Contracts with Customers. The performance obligation is satisfied when the goods have been delivered to the customer and ownership and thus control have been transferred to the customer.

The recognised revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excl. VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts granted are recognised in revenue.

The variable part of the total consideration comprising discounts and bonus payments is not recognised in revenue until it is fairly probable that it will not be reversed in subsequent periods.

The payment terms with customers are partly dependent on the underlying performance obligation and partly dependent on the underlying customer relationship. Payment terms related to the sale of finished goods and goods for resale are 1-2 months after control has been transferred to the buyer at the date of delivery.

The Company does not enter into sales agreements with a credit period of more than 12 months. The concluded agreements are therefore not adjusted with a financing component.

Gross profit

The items revenue, change in inventories of finished goods, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the entity's core activities, including losses on the sale of fixed assets.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Leasehold Improvements 3-5 years
Other fixtures and fittings, tools and
equipment 3-5 years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Leases

In accordance with IFRS 16 Leases, leased assets and lease commitments are recognised when the leased asset under a lease entered into regarding a specific identifiable asset is made available to the Company in the lease term and the Company in this connection obtains the right to almost all economic benefits from the use of the identified asset and the right to control the use of the identified asset.

At initial recognition, the leased asset is measured at cost, which corresponds to the value of the lease commitment adjusted for prepaid lease commitments plus directly related costs and estimated costs for demolition, repairs or the like less discounts received from the lessor.

Subsequently, the asset is measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Leased assets are depreciated over the shorter of the lease term and the useful life of the leased asset. Depreciation charges are recognised on a straight-line basis in the income statement.

The leased asset is adjusted for changes to the lease commitment due to changes to the terms of the lease or changes to the cash flows of the lease concurrently with changes to an index or an interest rate.

Recognised leased assets are classified as property, plant and equipment considering the use. At the balance sheet date, leases comprise office premises and operating car leases.

Office premises have been presented as leasehold improvements under property plant and equipment and are depreciated over 3 years in accordance with the lease term.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Operating car leases are presented as other fixtures, tools and equipment under property plant and equipment and are depreciated over 1-4 years depending on the lease term.

On initial recognition, the lease commitment is measured at the present value of the future lease payments discounted by an incremental borrowing rate. The following lease payments are recognised as part of the lease commitment:

- Fixed payments.
- Variable payments that change concurrently with changes to an index and an interest rate based on said index or interest rate.
- Payments overdue subject to a residual value guarantee.
- Payments subject to an extension option if it is highly probable that the option will be exercised.
- Penalty related to a termination option unless it is highly probable that the option will not be exercised.

The lease commitment is measured at cost according to the effective interest method. The lease commitment is re-calculated when the underlying contractual cash flows are changed due to changes in an index or an interest rate, changes to the estimate of a value guarantee or changes to the assessment of the purchase option, extension option or termination option that can be assessed with reasonable probability. If a portfolio of leases has similar characteristics, a common discount rate is determined for these leases.

The Company has chosen not to recognise leased assets and short-term lease commitments of a low value not exceeding DKK 30,000 or a term of less than 12 months in the balance sheet. Instead, related lease payments are recognised as expenses in the income statement when the payment is paid.

Investments

Other receivables consist of rent deposits and are recognised as fixed assets under investments and measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment and investments in subsidiaries and associates is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

In accordance with IAS 39, an impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis, in which case the carrying amount is reduced to the net realisable value.

Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash comprises bank balances, which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Provisions for deferred tax are calculated, based on the liability method, of all temporary differences between carrying amounts and tax values, with the exception of temporary differences occurring at the time of acquisition of assets and liabilities neither affecting the results of operations nor the taxable income, as well as temporary differences on non-amortisable goodwill.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

Financial liabilities, comprising trade payables and payables to group entities, are recognised as cost at the date of borrowing, corresponding to the proceeds received less transaction cost paid. In subsequent periods, financial liabilities are measured at amortised cost.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Lease liabilities

Lease liabilities are measured at the net present value of the remaining lease payments including any quaranteed residual value based on the interest rate implicit in the lease.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Subordinate loan capital

Liabilities where the creditors have stated they are willing to subordinate their claim to rank after all the entity's other creditors are presented as subordinate loan capital. Subordinate loan capital is recognised using the same method as applies to liabilities.

Cash flow statement

The cash flow statement shows the Company's net cash flows broken down according to operating, investing and financing activities, the year's changes in cash and cash equivalents as well as the cash and cash equivalents at the beginning and the end of the year.

Cash flows from operating activities are calculated as the profit/loss for the year adjusted for non cash operating items, changes in working capital and paid corporate income tax.

Cash flows from investing activities comprise payments in connection with acquisitions and disposals of entities and activities and of intangible assets, property, plant and equipment and investments.

Cash flows from financing activities comprise changes in the size or composition of the Company's share capital and related expenses as well as raising of loans, repayment of interest bearing debt and payment of dividends to shareholders.

Cash and cash equivalents comprise cash, short term bank loans and short term securities which are readily convertible into cash and which are subject only to insignificant risks of changes in value.

Notes to the financial statements

	DKK	2022	2021
2	Staff costs		-
	Wages/salaries	37,470,997	31,309,248
	Other social security costs Other staff costs	2,111,607 1,855,768	1,671,528 1,772,265
	other starr costs	41,438,372	34,753,041
	Average number of full-time employees	 s59	50
	Remuneration to members of Managen	nent:	
	Executive Board	4,565,756	4,227,047
		4,565,756	4,227,047
3	Financial income		
	Other interest income	685	0
	Exchange gain Other financial income	11,407 118,303	3,299 71,403
		130,395	74,702
4	Financial expenses		
	Other interest expenses Exchange losses	73,687 96,314	135,744 47,419
	Valuation diffference lease contracts	133,468	29,890
	Interest expense lease liabilities	19,751	30,225
		323,220	243,278
5	Tax for the year		
-	Estimated tax charge for the year	1,956,944	1,820,214
	Deferred tax adjustments in the year	1,218,814	1,516,504
		3,175,758	3,336,718

Notes to the financial statements

6 Property, plant and equipment

DKK	Leasehold Improvements	Right-of-use asset	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Total
Cost at 1 January 2022 Additions in the year Disposals in the year	861,977 44,800 0	9,468,369 4,245,834 -779,216	26,640,827 14,231,268 -3,063,242	36,971,173 18,521,902 -3,842,458
Cost at 31 December 2022	906,777	12,934,987	37,808,853	51,650,617
Impairment losses and depreciation at 1 January 2022 Amortisation/depreciation in	861,977	7,263,266	12,223,667	20,348,910
the year	10,338	2,202,444	7,320,459	9,533,241
Depreciation and amortisation disposals	0	-779,217	-3,027,825	-3,807,042
Impairment losses and depreciation at				
31 December 2022	872,315	8,686,493	16,516,301	26,075,109
Carrying amount at 31 December 2022	34,462	4,248,494	21,292,552	25,575,508
Depreciated over	3-5 years	1-5 years	3-5 years	

7 Investments

DKK	Deposits
Cost at 1 January 2022 Additions in the year	884,243 335,055
Cost at 31 December 2022	1,219,298
Carrying amount at 31 December 2022	1,219,298

8 Prepayments

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including rent and other expenses.

Notes to the financial statements

	DKK	2022	2021
9	Share capital		
	Analysis of the share capital:		
	80,000 shares of DKK 1.00 nominal value each	80,000	80,000
		80,000	80,000
10	The Company's share capital has remained DKK 80,000 over the pas Deferred tax	t 6 years.	
	Deferred tax at 1 January Land and buildings Operating equipment Lease liabilities Prepayments Other deferred tax	3,133,549 64,046 1,791,902 -560,829 -17,270 -59,034	1,617,045 -329,613 1,168,129 513,979 164,009
	Deferred tax at 31 December	4,352,364	3,133,549

11 Provisions

The provision for deferred tax primarily relates to timing differences in respect of operating equipment, Leasehold improvement and lease liabilities.

Other provisions comprise provisions for reestablishment of event locations and rental locations, totalling DKK 674.000.

12 Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent liabilities

Other contingent liabilities

The Company has not any contingent liabilities at 31 December 2022 which not are included in the recognised lease liability in the balance statement year-end.

13 Collateral

The Company has a guarantee at a total of DKK 1,346 thousand (2021: Nil) which has been issued by a bank.

Notes to the financial statements

14 Related parties

Red Bull Denmark ApS' related parties comprise the following:

Parties exercising control

Related party	Domicile	Basis for control Participating interest	
Red Bull GmbH	Austria		
Information about consolida	ated financial statements		
Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements	
Red Bull GmbH	Austria	The consolidated financial statements can be obtained from the parent company, Red Bull GmbH	

Related party transactions

DIVIV

The Company solely discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

All related party transactions have been carried out at an arm's length basis.

	DKK	2022	2021
15	Appropriation of profit Recommended appropriation of profit		
	Retained earnings	9,277,027	11,378,335
		9,277,027	11,378,335
16	Adjustments		
	Amortisation/depreciation and impairment losses Provisions Financial income Financial expenses Tax for the year Deferred tax	9,533,242 150,000 -130,395 323,220 1,956,944 1,218,814 13,051,825	7,205,941 -188,523 -74,702 243,278 1,820,214 1,516,504 10,522,712
17	Changes in working capital Change in inventories Change in receivables Change in trade and other payables Changes in prepayments	-10,065,247 -10,466,363 20,286,930 252,015 7,335	-517,461 -12,218,239 23,282,096 -722,785 9,823,611
18	Cash and cash equivalents at year-end Cash according to the balance sheet	12,148,513 12,148,513	8,856,723 8,856,723